
4.DZIEŃ ŻYCZLIWOŚCI W ZSP i PO-W NR3
W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM
 Już od rana 20 listopada 2015r. Kapituła Orderu Życzliwości dekorowała grono pedagogiczne
i  pracowników szkoły  kotylionami   przygotowanymi  dzięki  pomocy  p.Bogusławy  Kocałek  oraz
częstowała słodkościami ufundowanymi przez Radę Rodziców. 
   Najbardziej w obchody zaangażowali się uczniowie klasy II TBE i  III TG. 
   Uczniowie klas  I  i  II  naszej  szkoły  oraz  najbardziej  życzliwi   uczniowie wytypowani  przez
poszczególne klasy uczestniczyli  w warsztatach  poprowadzonych przez p. Bożenę Warchulską,
podczas których  poznali historię obchodzenia  tego święta w Polsce i na świecie. Uczniowie mieli za
zadanie stworzyć plakat promujący "Dzień Życzliwości
i Pozdrowień". Celem spotkania nie była rywalizacja, lecz praca  w miłej i sympatycznej atmosferze,
której sprzyjała obecność p. dyrektor Edyty Wiernickiej i p.wicedyrekor Iwony Fijołek. 
    W tym dniu został   rozstrzygnięty konkurs literacki "Dlaczego warto być życzliwym?".
Z wynikami zapoznała wszystkich p. Ania Bartczak.  Laureatami zostali:
•    Marcelina Kowalska  kl. II TBb – I miejsce
•    Małgorzata Owczarek  kl. I III  TG – II miejsce
•    Karolina Grzegorczyk kl. II TBb – III miejsce
  Sponsorem nagród,  które zostaną wręczone podczas Dnia Patrona jest Rada Rodziców.
Najlepsze prace  prezentowane są w bibliotece szkolnej. Uczennica kl. III TG Oliwia Łuczyńska
zapoznała obecnych
z protokołem wyborów  najbardziej życzliwego ucznia ZSP i PO-W  nr 3 przeprowadzonych  18
listopada 2015r..  Okazało się, że najwięcej głosów otrzymała Jowita Sochacka z klasy III TG,  której
pani   dyrektor  Edyta  Wiernicka  wręczyła  „Akt  Nadania  Orderu  Życzliwości  ",  natomiast  
przewodniczący Kapituły  "Orderu Życzliwości"  Mateusz Piątek  wręczył  "Order Życzliwości "
wykonany przez p.Małgorzatę Skibińską. Spotkanie zakończyło się  stworzeniem kręgu życzliwości,
w którym wszyscy, zgodnie z  przyrzeczeniem, obiecali bycie życzliwym. Na koniec uroczystości 
głos zabrała pani dyrektor,  która podkreśliła jak ważny w życiu jest uśmiech.

 


